MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 90/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 26 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de abril de 2025, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015, considerando a Lei nº 11.947, de 16/6/2009 e a Resolução CD/FNDE nº 06/2020, RESOLVE:

Art. 1º - ATUALIZAR a PORTARIA Nº 55/2025 - DRG/VTP/IFSP de 12 de abril de 2025, que designa a Comissão Especial
de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar 2025 do Campus Votuporanga do IFSP.

Art. 2º - DESIGNAR a servidora Rejane Galdino como representante da Diretoria Adjunta de Administração e presidente da
referida comissão.

Membro Segmento

Rejane Galdino Representante da Diretoria Adjunta de Administração /
Presidente

Vago Nutricionista
Yuri Ribeiro Moleiro Representante da Coordenadoria de Licitações e Contratos
Maria Madalena Rodighero Representante da Coordenadoria Sociopedagógica
Thais Natalia Leonel Ruis
Miani Representante da Coordenadoria de Apoio ao Ensino

Fernando Ribeiro Alves Representante Docente
Vago Representante Discente

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Campus Votuporanga do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 26/06/2025 16:43:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

978088
15b24e6ac5

PORTARIA Nº 90/2025 - DRG/VTP/IFSP

PORTARIA Nº 90/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: